关于评选2004年度科技工作先进集体和先进个人的通知

院属各单位：

为推动我院“科技兴院”战略的步伐，决定对2004年度在教科研工作中做出突出成绩的集体和个人进行表彰，现将评选先进集体和先进个人的有关事宜通知如下：

一、先进集体

各单位自愿申报，根据各单位在2004年内主持或参与校级及以上的科研项目（已通过验收）、CN级刊物上发表的论文（限第一作者）、参编（著）出版的科技著作（教材）的人均数量，依据申报单位的排名情况，评定先进集体。

二、先进个人

2004年内，主持或参与校级及以上的科研项目（已通过验收）、CN级刊物上的发表论文（限第一作者）、参编（著）出版的科技著作（教材）等，合计总数达到4项（含4项）以上的，均可参加申报评选。

三、各单位务必在6月15日上午8点以前将符合条件的人员名单及申报材料上报教科研处，过期不候。（注明参与的科研项目，发表论文名称，刊物名称，参编教材名称）

四、教科研处审核，上报学院两委会研究通过。

附：先进集体和先进个人申报表（可到教科研处网站，点击表单下载，下载空白表）

教科研处

2004年6月12日

2004年度科技工作先进集体申报表

申报单位：

	单位总人数：
	科研项目数

	人均数

	著作教材数

	人均数

	CN论文数

	人均数

	著作教材：

	序号
	著作教材名称
	编著者
	出版社及书号
	出版时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

科研项目:

	序号
	科研项目名称
	项目级别
	项目组成员

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

发表论文：

	序号
	论文题目
	第一作者
	发表刊物名称及CN刊号
	发表时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

2004年度科技工作先进个人申报表

申报人：

	序号
	科研项目、著作教材、CN论文名称
	第一作者
	项目级别、出版社及书号、发表刊物名称及CN刊号
	出版（发表）时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10